的净利润为 189,777,298.63

元，净利润增长率为 76.95%，

满足解除限售条件。

（四）个人层面绩效考核要求

激励对象个人考核按照公司《2020 年限制性股票激励计划实

施考核管理办法》分年进行考核，根据个人的绩效考评评价

指标确定考评结果。

薪酬委员会将对激励对象每个考核年度的综合考评进行评

定，并依照激励对象的考评结果确定其解除限售的比例，若

公司层面各年度业绩考核达标，则激励对象个人当年实际解

除限售额度=个人层面标准系数×个人当年计划解除限售额

度。

考核结果 合格 不合格

考核得分 A≥90 90＞A≥80 80＞A≥60 A<60

标准系数 1.0 0.8 0.6 0.0

激励对象考核当年不能解除限售的限制性股票，由公司回购

公司 2020年限制性股票激励

计划预留授予的 35名激励对

象中:除 11 名激励对象因个

人原因辞职，其余满足解除

限售条件的 24名激励对象个

人层面绩效考核结果均为

A≥90，第二个解除限售期限

售额度全部解除。

注销，回购价格为授予价格加上银行同期存款利息之和。

综上所述，董事会认为公司 2020 年限制性股票激励计划预留授予第二个解

除限售期解除限售条件均已成就，根据 2020 年第一次临时股东大会的授权，公

司董事会将按照激励计划的相关规定办理解除限售事宜。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为 2023年 3月 27日。

2、本次解除限售股份的激励对象为 24 人。

3、本次解除限售股份的数量为 37,463 股，占公司总股本的 0.03%，具体情

况如下：

注：已获授但尚未解除限售的 14,175股限制性股票将由公司履行相关审议程序后回购

注销。

四、本次解除限售与已披露的股权激励计划是否存在差异

1、鉴于预留授予限制性股票激励对象中 2 人在预留授予第一个解除限售期

解除限售条件成就前因个人原因离职，2人在预留授予第一个解除限售期解除限

售后因个人原因离职，不再具备激励对象资格，公司已将其已获授但尚未解除限

售的限制性股票共计 17,325股进行了回购注销，分别于 2022年 6月 27日及 2022

年12月14日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成回购注销手

续。

2、鉴于激励计划中的 2 名激励对象在本次解除限售前已辞职，不再具备激

励对象资格，2 名激励对象所持有的 14,175 股限制性股票后续将由公司履行相

关审议程序后进行回购后注销。

姓名 职务

获授的限制

性股票数量

（股）

本次可解除

限售的股票

数量（股）

占已获授限

制性股票总

量的比例

占目前公司总

股本的比例

核心技术（业务）人员（24人） 124,875 37,463 30% 0.03%

合计（24人） 124,875 37,463 30% 0.03%

3、公司实施了 2021 年度权益分派：以实施权益分派股权登记日登记的公司

总股本 88,744,250 股为基数，向全体股东每 10 股派 7元人民币现金（含税），

同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 5股，因此 24 名激励对象获授的限制

性股票数量调整为 124,875 股。

除上述事项外，本次实施的解除限售与已披露的激励计划不存在差异。

五、本次解除限售后的股本结构变动表

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 57,148,678 42.97% -37,463 57,111,215 42.95%

高管锁定股 56,694,846 42.63% 0 56,694,846 42.63%

股权激励限售股 453,832 0.34% -37,463 416,369 0.31%

二、无限售条件股份 75,837,853 57.03% +37,463 75,875,316 57.05%

股份总数 132,986,531 100.00 0 132,986,531 100.00

注：1、上表持股比例合计数与各明细项之和存在尾差，系四舍五入计算所致。

2、最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分公司确认数据为准。

六、备查文件

1、北京值得买科技股份有限公司第三届董事会第十六次会议决议；

2、北京值得买科技股份有限公司第三届监事会第十三次会议决议；

3、独立董事关于第三届董事会第十六次会议相关事项的独立意见；

4、上海泽昌律师事务所关于北京值得买科技股份有限公司 2020 年限制性股

票激励计划预留授予第二个解除限售期解除限售事项之法律意见书；

5、上海荣正企业咨询服务（集团）股份有限公司关于北京值得买科技股份

有限公司 2020 年限制性股票激励计划预留授予第二个解除限售期解除限售条件

成就之独立财务顾问意见。

特此公告。

   北京值得买科技股份有限公司董事会

   2023年 3月 21日